
Uchwała nr 33/V/2018 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia  26 maja  2018 r. 

 

 

 

w sprawie: uzupełnienia załącznika do uchwały nr 172 ZG PZW z dnia 1.04.2017 r. 

dotyczącej zasad nadawania i użytkowania Sztandaru PZW 

 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 10 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 15.03.2017 r.,                 

Zarząd Główny uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza uzupełnienie do załącznika  uchwały nr 172 ZG PZW z dnia 1.04.2017 r. w 

sprawie zasad nadawania i użytkowania Sztandaru PZW w rozdziale "SZTANDAR 

KOŁA WĘDKARSKIEGO” w wierszu drugim po wyrazach „wzorową działalnością 

organizacyjną „o brzmieniu: 

      "W przypadkach szczególnie uzasadnionych, wnioskodawca może wnioskować                             

o odstąpienie od wymogu 10 letniego funkcjonowania koła, uzasadniając ten fakt  

pisemnie” 

2. Uzupełnienie załącznika w rozdziale: "Sztandar Koła Wędkarskiego” otrzymuje 

jednolite brzmienie o następującej treści: 

"Koło wędkarskie PZW  ubiegające się o posiadanie sztandaru winno legitymować się 

minimum 10 letnią, wzorową działalnością organizacyjną. W przypadkach szczególnie 

uzasadnionych wnioskodawca może wnioskować o odstąpienie od wymogu 10 letniego 

funkcjonowania koła uzasadniając ten fakt pisemnie. Walne Zgromadzenie Członków 

Koła podejmuje uchwałę o fundacji sztandaru i upoważnia Zarząd Koła do powołania 

Komitetu Fundacyjnego Sztandaru, do określenia zasad jego funkcjonowania  

opracowania projektu sztandaru. W sprawie podjętej uchwały powinna być uprzednio 

zasięgnięta opinia rodzimego Zarządu Okręgu.  

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZG PZW 

       

§ 3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz  ZG PZW                    Prezes ZG PZW 

 

Beata Olejarz                             Teodor Rudnik  


